

Paszporty i wize

Wszystkie osoby wyjeżdżające za granicę zobowiązane są posiadać paszport lub w przypadku wyjazdów do Unii Europejskiej paszport lub dowód osobisty. Wymagane jest, aby dokument ten był ważny przez co najmniej 6 miesięcy po planowanym powrocie do kraju.

Koszt wizy

Koszt zakupu wizy przy wyjeździe do Egiptu 25\$. By usprawnić przebieg wydania wizy radzimy przygotować uprzednio odliczoną kwotę.

Z dniem 1 października 2014 roku wchodzi w życie podatek wyjazdowy w kwocie 30 dinarów tunezyjskich (równowartość 13 euro), który będzie pobierany od każdego turysty przy wyjeździe z Tunezji.

Wizy turystyczne do Turcji można uzyskać:

na przejściu granicznym - koszt wizy wynosi 30 USD, 25 EUR lub 20 GBP - za pośrednictwem portalu systemu E-visa (<https://www.evisa.gov.tr>) - koszt wizy 20 USD - w placówkach dyplomatycznych Republiki Turcji na terenie Polski

Uwaga! Posiadacze paszportów tymczasowych nie mogą nabyć wizy w systemie E-visa. Muszą uzyskać ją w tureckiej placówce konsularnej za granicą lub zakupić na przejściu granicznym.

Odprawa na lotnisku

Dokładne godziny przelotu znajdują się na potwierdzeniu rezerwacji, które dostają Państwo po zakupie wycieczki. Jednak dzień przed wylotem potwierdzamy godzinę, gdy może ona ulec zmianie. Zbiórka na lotnisku odbywa się zawsze 2 godziny przed wylotem przy stanowisku biura, w którym wykupili Państwo wycieczkę. Tam otrzymują Państwo dokumenty podróży (bilet i voucher).

Bagaż

Dopuszczalny ciężar bagażu uzależniony jest od linii lotniczych i wynosi od 15 do 20 kg + 5 kg bagażu podręcznego. W bagażu podręcznym może znajdować się nie więcej niż 1000 ml płynów, takich jak oleje, kremy, tusze do rzęs, perfumy itp., niemniej jednak nie mogą one mieć większej pojemności niż 100 ml każdy. Przepisy te nie dotyczą artykułów zakupionych na tzw. strefach bezcennych.

Przedstawiciele biura podróży

Przedstawiciele biura podróży, w którym wykupili Państwo wycieczkę będą czekać na Państwa przy swoim stanowisku zaraz po wyjściu z hali przylotów. Pokierują oni Państwa do odpowiedniego autokaru, który zawiezie Państwa do hotelu. W dniu przylotu lub następnego dnia odbędzie się spotkanie organizacyjne, na którym przekaza Państwu informacje dotyczące hotelu, regionu oraz przedstawi ofertę wycieczek fakultatywnych. W razie jakichkolwiek pytań lub problemów Państwo skontaktować się bezpośrednio z przedstawicielem biura podczas wyznaczonego dyskursu, jaki będzie w hotelu.

Doba hotelowa

Doba hotelowa kończy się w dniu wyjazdu o godzinie 12:00 (z wyjątkiem Maroka o godz. 10:00), a rozpoczyna w dniu przyjazdu o godzinie 14:00. W przypadku późnych godzin transferu większość hoteli zapewnia dla wszystkich gości bezpieczne miejsce na przechowanie bagażu. Mogą Państwo także przedłużyć pobyt hotelowy zgłaszając tak próbą w momencie dokonywania rezerwacji w biurze podróży lub już na miejscu w recepcji hotelu, co wiąże się z dodatkowymi opłatami i uzależnione jest od dostępności wolnych pokoi.

Usługi medyczne i ubezpieczenie

Większość lekarstw znajduje Państwo w aptekach. Warto jednak przed wyjazdem zaopatrzyć się w najpotrzebniejsze lekarstwa, które mogą okazać się niezbędne przy problemach zdrowotnych. Kuchnia w miejscu pobytu różni się znacznie od polskiej. Wraz ze zmianą klimatu i wody może to powodować dolegliwości żołądkowe. W przypadku konieczności wizyty u lekarza powinni Państwo skontaktować z

rezydentem, który poinformuje Państwa co należy zrobić?. Ubezpieczenie medyczne obejmuje standardowy pakiet do ustalonej kwoty ubezpieczenia.

Zawsze powinni się Państwo zapoznać z warunkami uczestnictwa w imprezie, którą Państwo wykupili, gdzie zawarte są wszystkie informacje na jej temat.